
Vladislava J. (jal.vladka) ID 190341 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 13:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, těší mě , že Vás zaujalo něco z mé nabídky.

 Zboží odpovídá popisu pod fotografií, máte-li nějaký dotaz ráda Vám odpovím. Na vzkazy odpovídám hned nebo nejpozději do
druhého dne. Po uplynutí 24 hod bez reakce vracím zboží doprodeje.

 Na vady se snažím upozornit v popisu pod fotografií. Kdyby jste nalezli vadu, která nebyla popsána není problém se
dohodnout .

 Rezervace je na 7 dní - doba na zaplacení, po dohodě i déle.

 Platby přijímám pouze na účet. Na dobírku nezasílám a obyčejně jen na vlastní riziko, že se zásilka může ztratit !!!
Nezodpovídám za vady způsobené poštou.

 Balíčky odesílám co nejdříve po obdržení platby, nejdéle do 2dnů po připsání.

 Budu moc ráda, když po obdržení balíčku potvrdíte příjem a napíšete hodnocení.

 Poštovné je dle tarifu České pošty - dle hmotnosti zásilky:
 Doporučená zásilka

 do 500 g - 37,- Kč
 do 1 kg - 43,- Kč
 do 2 kg - 49,- Kč

 Přeji Vám spokojený a příjemný nákup na mimibazaru

 Vlaďka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

